（様式４）
令和　　年　　月　　日

　射水市長　あて

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　見　　積　　書

仕様書及びその他の公募条項を承知のうえ、下記のとおり見積りします。

記

１　件　　名　　射水市学校給食調理業務

２　見積金額　（見積金額は、消費税及び地方消費税込みの金額を記載すること）
　　　　　※消費税及び地方消費税率は１０％とする。

Ａ　射水市立小杉小学校・歌の森小学校・中太閤山小学校・下村小学校給食調理業務

￥

　億

　千

　百

　拾

　万

　千

　百

　拾

　円

Ｂ　射水市立金山小学校・太閤山小学校・大島小学校・小杉中学校・小杉南中学校給食調理業務

￥

　億

　千

　百

　拾

　万

　千

　百

　拾

　円

Ｃ　射水市立大門わかば幼稚園・大門小学校・大門中学校給食調理業務

￥

　億

　千

　百

　拾

　万

　千

　百

　拾

　円

（参考様式４－１）　　見　積　内　訳　書　（射水市立小杉小学校・歌の森小学校・中太閤山小学校・下村小学校給食調理業務）
	項　目
	算　　　出　　　基　　　礎（１年間分）

	人件費

	小杉小学校
	歌の森小学校
	中太閤山小学校
	下村小学校
	合　　計

	(1)給与賞与等
	職名(勤務時間)
	平均月給(時給)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)

	・正社員
	業務責任者(　　)
	円

	調理員(　　)
	円

	円

	・パート
	調理員(　　)
	円

	円

	(2)法定福利費
	健康･介護･雇用･労災保険､厚生年金等

	・正社員

	・パート

	(3)福利厚生費

	・正社員

	・パート

	事業費

	(1)被服費
	白衣､帽子､靴､クリーニング代等

	(2)各種検査料
	健康診断､検便検査料等

	(3)消耗品費
	調理用品､清掃用品､事務用品等

	(4)その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	管理費

	(1)管理費

	小　　　　　計

	消　費　税　等

	合　　　　　計

（参考様式４－２）　　見　積　内　訳　書　（射水市立金山小学校・太閤山小学校・大島小学校・小杉中学校・小杉南中学校給食調理業務）
	項　目
	算　　　出　　　基　　　礎（１年間分）

	人件費

	金山小学校
	太閤山小学校
	大島小学校
	小杉中学校
	小杉南中学校
	合　　計

	(1)給与賞与等
	職名(勤務時間)
	平均月給(時給)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)

	・正社員
	業務責任者(　　)
	円

	調理員(　　)
	円

	円

	・パート
	調理員(　　)
	円

	円

	(2)法定福利費
	健康･介護･雇用･労災保険､厚生年金等

	・正社員

	・パート

	(3)福利厚生費

	・正社員

	・パート

	事業費

	(1)被服費
	白衣､帽子､靴､クリーニング代等

	(2)各種検査料
	健康診断､検便検査料等

	(3)消耗品費
	調理用品､清掃用品､事務用品等

	(4)その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　）

	管理費

	(1)管理費

	小　　　　　計

	消　費　税　等

	合　　　　　計

（参考様式４－３）　　見　積　内　訳　書　（射水市立大門わかば幼稚園・大門小学校・大門中学校給食調理業務）
	項　目
	算　　　出　　　基　　　礎（１年間分）

	人件費

	大門わかば幼稚園
	大門小学校
	大門中学校

	合　　計

	(1)給与賞与等
	職名(勤務時間)
	平均月給(時給)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)
	人数
	年額(円)

	人数
	年額(円)

	・正社員
	業務責任者(　　)
	円

	調理員(　　)
	円

	円

	・パート
	調理員(　　)
	円

	円

	(2)法定福利費
	健康･介護･雇用･労災保険､厚生年金等

	・正社員

	・パート

	(3)福利厚生費

	・正社員

	・パート

	事業費

	(1)被服費
	白衣､帽子､靴､クリーニング代等

	(2)各種検査料
	健康診断､検便検査料等

	(3)消耗品費
	調理用品､清掃用品､事務用品等

	(4)その他
	（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	管理費

	(1)管理費

	小　　　　　計

	消　費　税　等

	合　　　　　計

[bookmark: _GoBack]